PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT - GAB –  05/2025

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução

SEDUC nº 28, de 25 de julho de 2023, torna torna público o resultado das

inscrições DEFERIDAS – Pós-recurso - de CREDENCIAMENTO PARA

SUPERVISOR DE ENSINO/ SUPERVISOR EDUCACIONAL – ocorrido no

período de 20/12/2024 a 10/01/2025 - para candidatos interessados em exercer o

cargo/ função de supervisor de ensino/ supervisor educacional na Diretoria de

Ensino Região de Miracatu, conforme Edital publicado em 19/12/2024 no site da

DER Miracatu.

1. ADILSON APARECIDO COSTA

2. DANIELA PRISCILA CORRÊA DA SILVA

3. DANIELE MENDES MAGALHAES

4. DEOMAR BADIALLI

5. FLAVIA CATANANTE GONZAGA DE CASTRO

6. GIOVANA BATISTA DE JESUS

7. JALILI NAGLIATTI

8. MARCOS VILAS BOAS SIMÕES CUSTÓDIO

9. NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA

10. ROSANA SUKIS DIAS

11. ROSILÂINE MUNIZ DE SOUZA

12. SANDRA REGINA PEREIRA DA COSTA

Os candidatos com inscrições deferidas serão convocados para etapa de

entrevistas com a equipe da DER Miracatu, conforme especificações do Edital. As

convocações dar-se-á via e-mail, indicado no ato da inscrição.

Miracatu, 20 de janeiro de 2025.

(Assinado no original)

Daniele Mendes Magalhães

Dirigente Regional de Ensino Substituta